

GSR/GSS Rapport

Dato: 11-06-2023

Gruppens navn	Hold det enkelt	
Mødedag	Mandag & torsdag:	lørdag:
Mødetidspunkt	19.00 – 20.00	11.00-12.00
Adresse	Slotsgården 5	
Post nr. / by	8900 Randers	
Sekretær	Asger	
Kasserer	Theis & Gert	
Mødeledere /suppleant	Rune & Michael	Michael
GSR/GSS	Johnny og Kennie	
Kaffe M/K	Michael og Anders	
Litteratur	Kennie	
Indkøb af kaffe, krus mm	Asger	
Indkøb af litteratur mm	Gert	
Uge 13-21 Ny i NA: mandag 9- Torsdag 10- lørdag 1	Uge 13-21 Ny i Gruppen:mandag 6- Torsdag 5- lørdag 1	Uge 13-21 Gennemsnits fremmøde: mandag 25 torsdag 23 - lørdag 15 Gæster 1- Med et ønske 17
Donation til OSK Midtjylland: 656,00 kr. overført til OSKs hoved konto d.30.05.23 Donation til EDM (100 euro) 770,00 kr. overført til EDM d. 30.05.23 Donation til World Service: Vi donerer fast til WS i september mdr. (200 dollar)		
Hvordan går det i grupperne? Møderne kører godt, der kommer en del fra institutioner og vi er mange faste medlemmer. Der er god deltagelse til vores Gruppe Samvittigheds Møder. Vi har ændret vores møde struktur til vores lørdag møde til "bare for i dag møder" med en indleder. Den sidste lørdag i hver mdr. er et speakermøde. Der er modtaget 4.262,00 kr i kontanter 7. tradition i perioden uge 13-21 – der udover er der doneret via mobilbetaling til OSKs 7. traditions konto. Vi har i perioden købt litteratur for i alt 2.742 kr. Der har været klager over for meget larm på mandagsmødet. Vi har taget snakken og vil alle prøve at skabe mere ro.		
Ønsker til OSK: Forslaget til retningslinjer til mobilbetaling på vores konvent & camp Vi støtter op om at retningslinjerne vedtages. Vi ønsker at vores trin guide kommer på vores hjemmeside så alle medlemmer kan downloade hele tringuiden, samt at vi gør det muligt at downloade trinene enkeltvis, da mange af vores medlemmer i dag laver trinarbejde på computer. En ide kunne være at træffe en principbeslutning af at alt vores godkendte NA litteratur bliver lagt på vores hjemmeside, så det kan downloades gratis til de medlemmer som ønsker at have vores litteratur på computeren. Vi ønsker opbakning til dette fra OSK. Gruppen har drøftet de beslutninger der er taget om at pårørende skal betale for registrering til nogle af vores konventer. Vi har medlemmer som ikke er tager til konvent af denne årsag. Vi står meget uforstående overfor disse beslutninger, da vores 7. tradition påpeger at "Vi bør være <u>fuldstændig selvforsynende</u> og <u>afslå</u> bidrag udefra"		

Vores 4 tradition siger:

"Hver gruppe skal være selvstyrende, undtagen i sager der berører andre grupper eller NA som helhed "

Vi mener at en beslutning om at lade pårørende betale for registrering på nogle af vores konventer, er en beslutning som berører andre grupper og NA som helhed. Det kan være en af årsagerne til nogle af vores uenigheder, at vi tager beslutninger i gruppesamvitighedens navn som kan berøre andre grupper og NA som helhed. Dette kunne være et eksempel på dette.

Vi ønsker at RSK drøfter vores 4. tradition med vægt på spørgsmålet " hvad det kan være for sager som berører andre grupper og NA som helhed? "

Til info:

Der står følgende i RSK-referatet fra april mdr. 2023 under punkt 9B events

Diskussionen opstår igen og igen, måske kunne man komme frem til en fælles forståelse, som eventkomitéerne kan forholde sig til.

Angående betaling fra ikke-medlemmer, er der konsensus om at de enkelte konventer selv bestemmer hvad de gør.

WCNA tager betaling fra ikke-medlemmer, da det er et event og ikke et møde, og derfor ikke berører 7. Tradition.

Hvis man vælger at tage betaling fra ikke medlemmer bør det overvejes, at de så også skal have adgang til alle møder, eller at man måske kan differentiere prisen.

*I kærlig service & fællesskab
Johnny og Kennie*